DECRETO Nº 22.283, DE 13/09/2023

Altera o Decreto nº 19.360/2021, que
dispõe sobre a composição do
Conselho Municipal de Alimentação
Escolar - CAE, para o quadriênio
2021/2025, conforme específica.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, usando de suas
atribuições legais, e de acordo com o protocolado SEI nº 083564/2023, DECRETA:

 O Decreto nº 19.360, de 19 de agosto de 2021, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

Onde se lê:

..
Representantes dos Pais de Alunos:

TITULAR: Milena Galvani Rodrigues de Almeida
SUPLENTE: Deivety Aparecida Mota
TITULAR: Patricia de Lurdes Stelmatchuk de Castro
SUPLENTE: Edineia Teresinha Vaz de Moura ...

Leia-se:

..
Representantes dos Pais de Alunos:

TITULAR: Andressa Aparecida Almeida Diniz
SUPLENTE: Juliana Souza de Freitas
TITULAR: Gisely Rodrigues da Rocha
SUPLENTE: Neusirene Pilarski
..

 Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, em 13 de setembro de 2023.

ELIZABETH SILVEIRA SCHMIDT

Art. 1º

Art. 2º

1/2

LeisMunicipais.com.br - Decreto 22283/2023 (http://leismunicipa.is/0vwua) - Gerado em: 21/06/2024 09:02:04

https://leismunicipais.com.br/a/pr/p/ponta-grossa/decreto/2021/1936/19360/decreto-n-19360-2021-dispoe-sobre-a-composicao-do-conselho-municipal-de-alimentacao-escolar-cae-para-o-quadrienio-20212025-conforme-especifica
https://leismunicipais.com.br/a/pr/p/ponta-grossa/decreto/2021/1936/19360/decreto-n-19360-2021-dispoe-sobre-a-composicao-do-conselho-municipal-de-alimentacao-escolar-cae-para-o-quadrienio-20212025-conforme-especifica
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/0vwua

Prefeita Municipal

GUSTAVO SCHEMIM DA MATTA
Procurador Geral do Município

 Download do documento

2/2

LeisMunicipais.com.br - Decreto 22283/2023 (http://leismunicipa.is/0vwua) - Gerado em: 21/06/2024 09:02:04

https://municipais.s3.amazonaws.com/originais/ponta_grossa-pr/2023/dec-22283-2023-ponta_grossa-pr.docx
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/0vwua

	DECRETO Nº 22.283, DE 13/09/2023
	Altera o Decreto nº 19.360/2021, que dispõe sobre a composição do Conselho Municipal de Alimentação Escolar - CAE, para o quadriênio 2021/2025, conforme específica.